TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

                      Số: 0244/PLX-TCKT

V/v CBTT Thông báo về ngày đăng ký
cuối cùng để thực hiện quyền tham dự

ĐHĐCĐ bất thường năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh

1. Tổ chức công bố thông tin
- Tên tổ chức: TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
- Mã chứng khoán: PLX
- Trụ sở chính: Số 1 Khâm Thiên, P. Khâm Thiên, Q. Đống Đa, TP Hà Nội.
- Điện thoại: 024 38 512 603                   Fax: 024 38 512 902
2. Nội dung công bố thông tin:
Căn cứ Thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài chính hướng dẫn

công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.
Ngày 11/02/2025, Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam (Tập đoàn) đã ban hành Thông

báo về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ bất thường năm
2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào
ngày 11/02/2025 tại đường dẫn:

https://www.petrolimex.com.vn/ndi/thong_tin_co_dong/thong-bao-ve-ngay-
dang-ky-cuoi-cung-de-thuc-hien-quyen-tham-du-dhdcd-bat-thuong-nam-2025.html

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam trân trọng báo cáo./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TT&QHCC (để đăng web);
- Lưu VT/TCKT (3b)

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN

    KẾ TOÁN TRƯỞNG

Nguyễn Bá Tùng

https://www.petrolimex.com.vn/ndi/thong_tin_co_dong/thong-bao-ve-ngay-dang-ky-cuoi-cung-de-thuc-hien-quyen-tham-du-dhdcd-bat-thuong-nam-2025.html
https://www.petrolimex.com.vn/ndi/thong_tin_co_dong/thong-bao-ve-ngay-dang-ky-cuoi-cung-de-thuc-hien-quyen-tham-du-dhdcd-bat-thuong-nam-2025.html

TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM

Số:0240/PLX-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 11 tháng 02 năm 2025

THÔNG BÁO
(Về ngày đăng ký cuối cùng để thực hiện quyền tham dự ĐHĐCĐ bất thường năm 2025)

Kính gửi: Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam

Tên Tổ chức phát hành: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam
Tên giao dịch: Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam
Trụ sở chính: Số 1, Phố Khâm Thiên, phường Khâm Thiên, quận Đống Đa,
Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Văn phòng giao dịch: Tầng 24 Tòa tháp VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, phường
Phương Mai, quận Đống Đa, Thành phố Hà Nội, Việt Nam
Điện thoại: 024 3851 2603             Fax: 024 3851 9203

Chúng tôi thông báo đến Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt
Nam (VSDC) ngày đăng ký cuối cùng để lập danh sách người sở hữu cho chứng
khoán sau:

Tên chứng khoán: Cổ phiếu Tập đoàn Xăng dầu Việt Nam
Mã chứng khoán: PLX
Loại chứng khoán: Cổ phiếu phổ thông
Mệnh giá giao dịch: 10.000 đồng
Sàn giao dịch: HOSE
Ngày đăng ký cuối cùng: ngày 03/3/2025

1. Lý do và mục đích
Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025 của Tập đoàn Xăng dầu

Việt Nam (Petrolimex).
2. Nội dung cụ thể
Tham dự Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2025
- Tỷ lệ thực hiện: 01 cổ phiếu phổ thông - 01 quyền biểu quyết.
- Thời gian thực hiện: dự kiến ngày 28/3/2025.
- Địa điểm thực hiện: dự kiến Văn phòng giao dịch Tập đoàn Xăng dầu Việt

Nam, Tòa tháp VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, phường Phương Mai, quận Đống Đa, Hà Nội.
- Nội dung họp: Chương trình họp và tài liệu Đại hội dự kiến sẽ được công bố

trên website Petrolimex (www.petrolimex.com.vn) theo quy định.

http://www.petrolimex.com.vn/

Đề nghị VSDC lập và gửi cho Tập đoàn chúng tôi danh sách người sở hữu
chứng khoán tại ngày đăng ký cuối cùng nêu trên vào địa chỉ sau:

- Địa chỉ nhận Danh sách (bản cứng): Văn phòng Giao dịch - Tập đoàn Xăng dầu
Việt Nam: Tầng 24 Tòa tháp VCCI, Số 9 Đào Duy Anh, phường Phương Mai, quận
Đống Đa, TP. Hà Nội, Việt Nam.

- Địa chỉ email nhận file dữ liệu: tapdoan.hdqt.bantonghop@petrolimex.com.vn

Chúng tôi cam kết những thông tin về người sở hữu trong danh sách sẽ được
sử dụng đúng mục đích và tuân thủ các quy định của VSDC. Tập đoàn chúng tôi
sẽ hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật nếu có vi phạm.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBCKNN;
- SGDCK TP. HCM;
- HĐQT Tập đoàn;
- BKS Tập đoàn;
- Ban TGĐ, KTT Tập đoàn;
- Đăng trên Website Tập đoàn;
- Lưu: BTH, VT. (20b)

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thanh

* Tài liệu đính kèm
- Tài liệu chứng minh đã CBTT về ngày ĐKCC;
- Nghị quyết HĐQT v/v tổ chức ĐHĐCĐ bất thường năm 2025.

mailto:tapdoan.hdqt.bantonghop@petrolimex.com.vn

		2025-02-11T13:49:14+0700
	Vị trí
	NGUYỄN BÁ TÙNG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T13:49:16+0700
	Vị trí
	TẬP ĐOÀN XĂNG DẦU VIỆT NAM
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T09:06:14+0700
	Vị trí
	TRẦN SỸ GIANG
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T09:06:15+0700
	Vị trí
	PHẠM VĂN THANH
	Tổng Công ty petrolimex đã ký lên văn bản này!

		2025-02-11T14:48:10+0700